ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2022
года                                                                                                         № 266

г. Камбарка

Об утверждении Порядка организации

стратегического планирования в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом УР от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории
Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа», Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ   Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации стратегического планирования в
муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского района
от 24 декабря 2015 года № 916 «Об утверждении Порядка организации
стратегического планирования в муниципальном образовании «Камбарский
район».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов